REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
; KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakove, daté 11.08.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 108/A (paragrafi
10.2) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t& datés 09.08.2021, t&
parashtruar nga Operatori Ekonomik “Berisha Com” sh.p.k., lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: “Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né Komunén e Gjakovés pjesa —II-té,
Loti I-ré dhe Loti II-té, me Nr. té Prok: 632-21-578-5-1-1, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet si e pa bazuar kérkesa pér ri-shqyrtim Operatori Berisha Com” sh.p.k e
dt.14.07.2021, lidhur me aktivitetin e prokurimit Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né€ Komunén
e Gjakovés pjesa —II-té, Loti I-ré dhe loti II-té, me Nr. t&€ Prok: 632-21-578-5-1-1, Nr.
Brendshém 632-21-004-511, kundér NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT
KONTRAKTUES, te AK —s&, té datés 04.08.2021, té publikuar né platformén elektronike t&
KRPP-sé .

2. Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES pér Loti I-ré dhe
loti I1-té, e publikuar me daté: 04.08.2021

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé té vazhdoj me aktivitetin e prokurimit .

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike té
KRPP-sé€ .



Arsyetim

Operatori Ekonomik “Berisha Com” sh.p.k, ka parashtruar kérkesés pér ri-shqyrtim , lidhur
me aktivitetin e prokurimit “Ndértimi-asfaltimi i rrugéve né Komunén e Gjakovés pjesa —
I1-té, pér Loti I-ré dhe loti [I-t¢ me Nr. té Prok: 632-21-578-5-1-1, Nr. Brendshém 632-
21-004-511.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 11.08.2021, ka shqyrtuar kérkesén né
fjalé si mé& poshté:

Pér pretendimet ankimore pér lotin e I-ré:

-Pretendimi juaj lidhur me Vértetimin e Gjykatés,ATK-s¢ dhe Tatimit né proné t&€ Operatorit
ekonomik Benita Company nuk géndron sepse Operatori né fjalé kéto vértetime i ka ngarkuar
né platformé dhe i ka sjell kopjet fizike dhe jan€ valide;

-Pretendimi juaj se operatorit Benita Company, i mungojné kontratat e punétoréve &shté i
pabazuar sepse pér stafin profesional ka prezantuar diplomat,CV kontratat e punés dhe
referencat kurse pér stafin joprofesional ka prezantuar Listén e ATK, e cila pér Autoritetin
kontraktues mbulon kérkesat sipas FDT;

-Sa i pérket vendimit t& menaxherit t€ projektit, pretendimi juaj €shté i pabazuar sepse né
FDT, nuk éshté kérkuar vendimi pér menaxher:

Lista e kualifikimeve
shkollore dhe profesionale

Lot —I, Lot-II, Lot-111, dhe Lot-
IV - Operatori Ekonomik duhet

té ofrojé déshmi se ka sé€ paku
15 (pesémbédhjeté) punétoré té
mjaftueshém si dhe té keté staf
profesional pér kryerjen e
projektit a.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
ndértimtarisé - drejtimi
konstruktiv (menaxher i
kontratés dhe projektit né
teren) , b.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
komunikacionit c.) njé gjeodet

té personelit tuaj
udhéheqés dhe fugqisé
tjetér punétore, CV-a,
diploma, kontrata e punés
me ofertuesin (origjinal,
né rast té lidhjes sé
kontratés mbi vepér
duhet specifikuar titullin
e projektit pér té cilin ka
lidhé kontraté, pérvoja e
punés té déshmohet me
CV dhe referenca).

-- Pretendimi juaj se operatori né fjalé nuk ka arritur t&¢ déshmoj se ka staf t€ mjaftueshém pér
kryerjen e punimeve i mungojn inxhinier i gjeodezisé, Autoriteti kontraktues sqaron se nuk
&shté kérkuar inxhinier i gjeodezisé por thjeshté gjeodet:




Lot -1, Lot-II, Lot-III, dhe Lot-
IV - Operatori Ekonomik duhet
té ofrojé déshmi se ka sé paku
15 (pesémbédhjeté) punétoré té
mjaftueshém si dhe té keté staf
profesional pér kryerjen e
projektit a.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
ndértimtarisé - drejtimi
konstruktiv (menaxher i
kontratés dhe projektit né
teren) , b.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
komunikacionit c.) njé gjeodet

Lista e kualifikimeve
shkollore dhe profesionale
té personelit tuaj
udhéheqés dhe fuqisé
tjetér punétore, CV-a,
diploma, kontrata e punés
me ofertuesin (origjinal,
né rast té lidhjes sé
kontratés mbi vepér
duhet specifikuar titullin
e projektit pér té cilin ka
lidhé kontraté, pérvoja e
punés té déshmohet me
CV dhe referenca).

-Sa i pérket pretendimit tuaj pér dy cilindra apo rulat ngjeshés, Autoriteti kontraktues sqaron se
opertori né fjalé ka prezantuar kontraténme kompaniné ALBATONI mbi shitblerjen e

makineris€ dhe profaturén:



KONTRATE MBI SHIT-BLERJEN E PAISIEVE

E lidhur me dt. 27.09.2006 ne mes ¢ ALBATONI-t nga Klina me NREB 80043058,
perfaqesuar nga z. Arben Maleku, ne njeren ane-shites dhe BENITA COMPANY sh. p.k. nga
Gremniku me NRB 70035478, perfagesuar nga z Binak Kalludra ne anen tjeter-bleres,

Objekt i kontrates eshte shit-blevja ¢ paisjeve te punes :

Makine asfalii tip. VOGELY, SUPER 1600 viti prodh. 1998 NS: 672268
Eskavator mobil tip. LIEBITERR 312 viti prodh. 1996 NS: 32168

Valak tip. BOMAG BW 213-DH2 viti prodh. 1995 NS: 101400890200 <~ *
Valak tip. BOMAG BW 213-DH2 viti prodh. 1995 NS: 101400890233 )
Valak asfalti tip. HAMM DV 6.42 viti prodh, 1996 NS; 40582 {=eic7 ne s
Makine prerese-asfalti tip. WACKTER viti i prodh, 1996 NS: 214703

Valak toke tip. WACKER viti i prodh, 1999 NS: 011833

Kontenjera transportues 20 FUSS viti i prodh, 1990

Kontenjera servisi 10 FUSS viti i prodh. 1990 (7 v d

Cisterne per derivate tip. MERCEDES BENZ 16-19 viti i prodh. 1981

NS: 38502414633537.

Palet u dakorduan ge vlera totale ¢ ketyre paisjeve te jete paket gmim prej 110.000,00 €,

Shitesi, gavanton per paisjet, per pronesine e ketyre paisjeve te tij deri ne kete moment te
shitjes se tvre. Njeherit garanton edhe per sigurimin e dokumentacionit valid (librezave te
prodhuesit apo edhe te ish-pronarit paraprak).

Gjithashtu shitesi eshte i detyruar ta perpiloje edhe Faturen Tatimore te shitjes per
bleresin ndersa obligimin per T'vsh e barte bleresi.

Ndersa detyrim i bleresit eshte ge te beje pagesen e ketyre paisjeve ne momentin e
nenshkrimit t¢ kesaj kontrate perkatesisht te paguaje vieren J3] T € permes RBKO-se
(lontos).

Ndersz per gjendjen teknike te tyve shitesi nuk mban pergjegjesi pasi ge vere bleresi eshie
pajtuar qe per kete vlere te kontraktuar te jete kjo giendie teknike ¢ tyre.

Ne rast e mos permbushjes se obligimeve te ndersjella nga palet kontrakluese, kontestin
do te zgjedhe njera nga Gjykatat kempetente ne Kosove, duke marre parasysh rrethanat dhe
nenet e kesaj kontrate, qe njekohsisht te gjitha demet eventuale te shkaktnara nga
mosrespektimi i kontates te barten ne palen fajtore duke liogarite me norma ditore te kamates
ne bankal ge veprojne ne Kosove.

Ne momentin ¢ nenshkrimit te kontrates prezent ishin z. Andreas

2 2 @ 8 © ©o & 3 & P

huter & Dirk

Baudisch ge deri para pak kohesh paisjet ishin prone e kompanise 1TSB nga Kastrioti (iﬁ};u
Obiligi)

Palet nenshkruese te kontrates
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NAME Benita Company Dale g
ADRESS Giemnik Faym Day
Shietl K8 CPost: ,E
Gomimenta Offar for pucke! project of nvachings na « total prica :
. Ligjet o magstiurls - descrlptian - prod your « serial number VALUE | TOTAL |
1 Magin Asfalltil Vigele Super 1800 -vili 1998 SN: 672268
2 Eskavalor Mobil Liebherr 312 Viti 19986 SN 32168
3 Valak BOMAG BW 213-DH2
K it 1005 SN 10100800200
4 Valak BOMAS BW 213-D12
Viti 1996 Sh: 101400880233
5 Vatalk asfalltit HAMM DV 6,42

Vit 1894 GN: 40582

(] Magin prerse asfalith. WACKER
Vil 1996 SN: 214703
7 Valek foke  VWacker 'y s g
it 1996-9 oN: optmea AR 34
8 Kontinjera transpoitus 20 Fuss
Vit 1980
0 Kowslirgora seevisi 10 Fuss
AL ARBO
10 Ciatern derivatev Marcedes Benz 16192
Vil 1588 SiN: 3850241433537
LYRE A

TRANSPORT

VAT

Minyra @ pagesis I Cash

N.P.ALBA&SCHOCH BAUMASCHINEN

NAME Arton Maloku £ o
AGC 1508011600749797 tﬂus amount witl, be paid as a Second part of payment as the *
lotal valua of this Machines i 128,000 € and first 30,000€ are |

i
i

BUBTOTALL € 06,000.00

TEL 044-617-778 I i
NP peid cash as agreement coverage

ALBA & SCHOCH
ﬁA&jMASCHiNEN

IO e T ot W N
III; I’\!JL»LJ”‘! ITRE TR 4%
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Pér pretendimet ankimore pér lotin e I1-té:

-Pretendimi juaj lidhur me Vértetimin e Gjykatés,ATK-sé¢ dhe Tatimit n& proné t€ Operatorit
ekonomik Asphalt Group, nuk géndron sepse Operatori né fjalé kéto vértetime i ka ngarkuar
né platformé dhe i ka sjell kopjet fizike dhe jang€ valide;

-Pretendimi per referenca nuk géndron sepse operatori né fjalé edhe me 40%, i mbulon
kérkesat eAutoritetit kontraktues.

-Pretendimi juaj se operatorit Asphalt Group, i mungojné kontratat e punétoréve &€shté i
pabazuar sepse pér stafin profesional ka prezantuar diplomat,CV kontratat e punés dhe
referencat kurse pér stafin joprofesional ka prezantuar Listén e ATK, e cila pér Autoritetin
kontraktues mbulon kérkesat sipas FDT;

-- Pretendimi juaj z.Fisnik Loshi nuk &shté inxhinier i gjeodezisé, Autoriteti kontraktues sqaron
se nuk &shté kérkuar inxhinier i gjeodezisé por thjeshté gjeodet:

Lot —I, Lot-II, Lot-III, dhe Lot- | Lista e kualifikimeve

IV - Operatori Ekonomik duhet
té ofrojé déshmi se ka s€ paku
15 (pesémbédhjeté) punétoré té
mjaftueshém si dhe té keté staf
profesional pér kryerjen e
projektit a.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
ndértimtarisé - drejtimi
konstruktiv (menaxher i
kontratés dhe projektit né
teren) , b.) njé inxhinier i
diplomuar apo master i
komunikacionit c¢.) njé gieodet

shkollore dhe profesionale
té personelit tuaj
udhéheqés dhe fuqisé
tjetér punétore, CV-a,
diploma, kontrata e punés
me ofertuesin (origjinal,
né rast té lidhjes sé
kontratés mbi vepér
duhet specifikuar titullin
e projektit pér té cilin ka
lidhé kontraté, pérvoja e
punés té déshmohet me
CV dhe referenca).

- Pretendimi juaj lidhur me até se né& marréveshtjen me kompaniné DREONI sh.p.k., nuk &shté
shénuar se pér cilat makineri &shté lidhur kjo marréveshje, nuk géndron, sepse operatorit né
fjalg i jan& kérkuar sqarime shtesé sipas nenit 72 t&¢ LPP-s&, dhe marréveshja e Operatorit
Ekonomik Asphalt Group me kompaning DREONI sh.p.k., &shté pér téré makinering. Késaj
marréveshje i jané bashkangjitur fatura dhe lejet e garkullimit t&¢ makinave, dhe kjo sipas
Autoritetit kontraktues plotéson kérkesat e FDT:



KONTRATE PER DHENJEN NE SHFRYTEZIM ME QERA TE MAKINERIS

Nenil
Me kéie Konirate:
1. Qiradhénési né shirylézrm: "DREONI" SHPK - me seli né Kiiné me rr. biznesi 811242932, Té cilin e pérfagéson:
MNaser Kalludra,
dhbe
2. Qiromarrési né shirytézim: " ASFALT GROUP" SH.P K. - me nr. U 810082397, me seli né Gremnik Kliné, Té clién e
pérfogéson: Herold Kalludra Drejtor, me Nr personal 12336092135,

pércokiojné té drejial, detyrimet dhe pérgjegjasité pér krijmin & marrédhéricve kontrokfucle 16 punés.
Neni 2
Punél che detvrat specifike konsistojné né: dnénjen né shiryt&zim té mokineris ngo gradhéngsi pérreclizimin e
orojektt nga gromernesi: Ndértimi irrugéve né pjesén rurale me infrashrukturé pércjellése - Lot 2 numer te
prokurimil; §16-21-2947-5-1-1; 614 21 79 511 Nese minet tenderi nga “ASFALLT GROUP" SH.P.K.
Neni 3 g
Filimi i punimeve dhe kohezgjaljo behet sipas marrveshjes se dy pale. Para fillimit te punimeve te dy palal ulen
dhe diskutojne per meryren, kapocitetet dhe kohezgjatjen e punimeve.
Neni §
Forma dhe tarifat e pageses bé&hen sipas angazhimit 8 maokinesis dhe koheézgjaties né kryegen e punéve. Si dhe
ne baie le kapacitetil te angorhuar, Pagesa béhe! ¢cdo muaj, pérmes xhircllogarisé & dhénésil, te barka &
auterizuar, sipas morréveshjes sé paléve konfrakiuese.
Neni é
Marrési obligohet qé giaté kryerjes & delyrave & punés, 1€ siguroje pér Dhénésin kushtet dhe masat & mbrojlies
né puré, sipas dispozitave t& pércoktuara me Lig), Konfralé Koleklive dhe me akte té ijera nénligjore. Dhénesi
éshté i detyruar sipas dispozitave ligjore. t'iu pérmibahe! masave 1& caktugra té mbrojijes né puné.
Neni 7
Dhénési pojtohet q& giaté giithé procesit té punés. mund 18 caklohel 18 puncié edhe né ndonjé detyré tietérta
Dunés, sipos nevojave 1@ Marrésit che kushfeve 12 péreaktuara me Lig), Kontraté Kolektive ope me Kontroté té
Punes.
Neni 8
_Dhé&nési dna Manmési me vullnet té dyanshém i prancins & gjilha té drejtat, detyrimet dhe pérgjegjésité e
cgkiuara me Ligh me Kontraté Kolektive dhe me kél2 Kontrate.
Neni ¢
Pclét kentraktugse mund 1€ aring marréveshje edhe pér té dicjta cdhe detyrime té veganta, 1é cilat nuk joné né
kundérshiim me cispozitat e axteve Iigiore dhe nénligjore & aplikueshme.

Neni 10
Pé&r mesmaoréveshjel evenluale, lichur me zbotimin e késaj Kontrate Pune, palét konfrakluese e pranojné
kompetencén e Giykatés Komunale né: Kiné.

Neni 11
Pas rioffimit me parnbajijen e konlratés, kjo Kontroté u nénshkrua nga palét konhrokivese, mé doté 17.04.202]
né: Kiné, né 4 kepje autentike, nga 12 cilat, secilés palé i mbeten nga dy kopje.







¥, A VL NOHE FFEEA -
Te dhénat e shitgsit
NTN "Véllezérit Ramadani®
DREONI SHKP Fshati i Ri - Viti, Kosove
Nr Fiskal : 601180839 1D Nr: 71168700
Adresa : KLIN Nr fiskal: 6012687223
TEL-+38344274052
FAKTURA 40/2018 DATA 01.10.2018
Nr Sasia Cmimi Total
NGARKUS ME LOPAT 1 14.830.51 14.830,51
MARKALIEBHERR
TIPI: A 900
Viti © 1999
Nr Serik : 6626067
Nr Dud : 8201/2018
Viera pa Tvsh 14.830,51
TVSH 18.00% 2,669.48
Banka e pérfituesit: Beneficiary Bank: TEB SH.A. Prishtine, Kosove Totali 17,500.00 €
Kodi i Swiftit / BIC - Swift Code / BIC. TEBKXKPR
llogaria e perfitusit/Bebeficiary Accout: XK05-20-130001230221-30
& & e
V)t ‘\%UMAL
Blerédi /~ Shitesi

Vérejfje: Pér maliin e shitur nuk japim garancion
Ju falenderojme pér vizite - www vellezeritramadani.com




Dolumenti Unik Deganor EYRA € DESTINIMIF

o ——
DEKLARATE 2060
2 Eksporuesi r M |4 Z8D FERIZAJ X /
BAUMASCHINENHANDLER Rulerunca doganie &
IDRIZ RAMADANI IMPORT-EXPORT Je—— R 8201 28/0412018
BISCHOFSHOFENAE 1 s Manitasti 2018 5748
5 Emértim| 6 Nr. pakove 7 Numiri 1elaniss
5 7 2018 #4866
B Marrdsi / Impariuesi N 501267223 4 Barsoni porgjogits timanciar N BO1267223
NTN * VLLEZRIT RAMADANI INTN " VLLEZRIT RAMADANI
NOVOSELLE, VITI INOVOSELLE, VITI
10 Vand. 11 Vandi 12 Detajet o vierds 11 PP
K hoe AT Ly [ps00.00 i
14 Deklaruesi W GDOO25292 15 Vendl dbrguasfolspories VBV.E  Kedl [V, o
NT.P. JONA" AUSTRIA W ATE o g lap g
Pyzlseran 16 Vendi orgjinis 17 Vendi | destinacionit
Vi [SHUME KOSOVA
18 ladenttiteti dhe iteti | mjatit F ne nisjolareil) 19 20 Kushiel ¢ dérgesés
PZOITXC AAZ22PZ ks oo fexw |iscrorstorenmT i
21 entital] e 1 mjetit akilv o 4@ kofon kufirin 22 Voluta dhe shuma e pérgjithshme |23 Kursl § kiimhimit |24 Ligji i
PZO17XC AA322PZ Ixs  |eur 200000 1.0000000 1]t fransise
25 Lloji transpestit 28 Lioji transportit |27 Vendi ngarkimitishkackimit 128 Té dhéna financiare dhe bankare -
30 Inéwuti [30 l‘mnspon Mushtet ¢ pagesia
29 Zyra doganore hyrése/dalise {30 Lokacioni | mallrave
3024  PKK JARINJE
31 Paketini Shenjal dhe numrat - Nr | kontenierit « Numii tdhe Hoji 32 Anikallt {33 Numri larifor
dre | sweaan nrSencesasos? 1 lwe8a295200 oo |
f“::,;‘r —— 34 Kodi arigjines |35 Posha brule {kg} 116 Prefuroncy
Numsi dhe 1 NG 2| DE in[ 17,000.00
Liojl Pa paketim 37 Pracedurs 38 Pesha Neto (kg) 139 Kuola
Makinerité te tjera me rrotullim & superstrukturés 380” 4000 E 000 {17,000.00
Ngarkues me lopat{i perdorur),Marka-Liebherr, dizell - Pamserskok phmblodn o
Tipi-AS00,Viti i prodhimit-1999,ngjyra verdhe, 82Kw, 1
me kabine,me 1+1luge ngarkuse Nr serik.A626067 41 Njesin plotésuese 2 Cmimi pér njést 43 R,
a4 ok shtosii { Ny Licencés B.Vie. D.Sas PCE 1.00 12,000.00 8 o
i 1,418.18+0.00+0.00+0.00-0.00 odi LSHY 45 Rrogulloni
dhe p.sH. 380 924 1.548
Autorizime : 46 Viara Statlstikarn
Fat Nr:2018-097 - | 20,771.34
47 Llog. Lloji  [Boza & toksés Norma Shuma P |28 Llagaria o pagesis 49 idontifikimi i depos
lahsave
tahsal CD 20,771.340 ¢.000 0.00§ 1
VT 20,771.340 18.000 3,738.84 | 1 lg pevaykr E LLOGARISE
Mangra & pagasis KESH
Mugviri | Pranimit L 8216 ! pata 2B/04/2018
Numirl Pagesis P 5431 pata  28/04/2018
Gocancioni 0.00 EUR pata
Totati shérbimevo a.00 EUR
Totofi 3,738.84 | 1 |[Totalitaksave 5,829.35 EUR
50 Principali Nr Hanshid :C ZYRA E MISJES
| .
I
I
1
1
81 Zyra Périagesuar nga. :
zyrele Vend| riha data.
L L 1 e e
vand |
52 Garancioni Kodl |53 Zyra e destinactonit dhe vandi
l |
D KONTROLL NGA ZYRA DOGANORE E DESTINACIONIT Vula: 54 Vendi dho data
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TRUTINA d.o.o.

¥ e S

Pradaja gr

strajevit i b

DREONI SH.P.K.
Abedin Rexha
32000 Klina
Kosovo

Ponuda E 16

Ponuda

Incoterm Mjssto isporuke Valula Toda|
EXW  Sesvete EUR 747795100

Kupac
Sira  Naziv kupca Mjesto  Uiica | kbr,
1452 DREONISH.P.K. Klina Abadin Rexha 71108392

POVID. BRIOIB Zewlja
Kosovo

Stavke

‘é-i'f-r;r“dba"ﬁgiiv.ftsséf.ﬁsluga J.mj. Kolitina Dev.ciiena Iznos uvaluli
1621 1,000 28.000,00  28.000,00

RablienigusjeniCar kom
Liebherr R924 Compact
sin-WLHZ0911VZC016457
godina-2005.
radnl sati-9228

28.000,00

0.00
28.000,00

1,000
Oslabodena POV-a (Osn:28,000,00 EUR)
Ukupno za platiti EUR:
Oslobodenjaod PDV-a

Zakonska osnova
Izvozna isporuke osl.po €145, st.1.L 1 Zakona C PDV-u

Vrijedido
Dana Datum
7 05052018

33086 TRUTINAd.0.0.

TRUTINA 4.0.9.
Rimski put 11 F, 10360 Sesvete
PDVIVAT-HR63369622492, OIB-63369622492
tel: +385/1-2014 144, fax: +385/1-2014145
mab: +385/98-324620
ZAGREBACKA BANKAd.d.
IBAN: HR6123600001101337272,swift: ZABA HR 2X
e-mall: trutina@zg.1-com.hr

Daatom

28.04.2018

<kraj>

(TRUT!NAd.a.u. Ponuda E 18

Stranica:

Sjedidte-Rimskl put 111, 10360 Sesvete, radun otveren ked Zagrebacka banka d.d., Zagreb, BAN: HRG123600001101337272, SWIFT: ZABA HR 2X




x LLETER ECTEN = Y
INTERNATIONAL PAYMENT ORDER/ URDHER PAGESE NDERKOMBLTARE
FT1611903030

20: Refl.:
50: Ordering Customer Details /T8 dhénat mbi Urdhéruesin Resident iv Non Resident |

Account No 1506011002123317 1D No or Registration No 71108392
Nr i Hogarisé Nr I ID-s¢ ose Regjistrimit te Finnés

Name
Emri DREONI SHPK T, 37744333007

Adiress ABEDIN REXHA KLINE KOSOVO Coaiey

Adresa 5 Shteti os0u0

59: Beneficinry Details / Té dhénnt mbi Pérfituesin

Account No HRE123600001101337272
Nr. I llogarisé

Name TRUTINA DOO
Emri <

Address Country 2 A
Adresa ’ Shieti CroatiayCroatie

56: Intermcdiary Bank Details / TE dhénat mbi Bankén ndérmjetésucse

SWIFT Code

Kodi SWIFT Kodi i Bankes
Name
Emri .
57: Beneficiaries Account with Institurion details / Té dhénat mbi Liogaring ¢ Bank
SWIFT Code

Kodi SWIFT SYELABAECY Kodi i Bankes
Name
Emri

it Pérfitucsit

Address/Adresa Country/Shicti

32A: Transfer Amount / Shuma ¢ transferimi

Currency Amount Exchange Rate
Valuta R Shuma 28000:00 Kursi 1 kémbinut

Amount in Words
Shiosemetiols - e e o e e e e g B 4 =

T0:  Payment Details /T€ dhiénat mbi pagesén /INV/PGNUDA E16 EUR28000.00 2016042 8

71A: Charges/ Tarifat [OUR/Urdhéruesi | W | [ SHA/PGbashkét | T | [ BEN/Pérfiluesi ]
Third Party Charges/Tarifal ¢ paléve 1€ treta

EURD5

Bank Charge/Tarifa ¢ Bankgs _ EUR70.00 EUR25.00 Total Amount/Gjithsejt viera

Client declaration if payment is based on document / Deklarata ¢ klientit nése pagesa éshtd ¢ bazuar né dokument
Documents Presented Document References/ Referencat e dokumentave Amount/ Shuma Date / Data
Dokumentet e prezentuara

There arc no Documents
Nuk ka dokument

Transaction Code / Deseription of the Tansaction / | Amount/Shuma
Kodi i transaksionit | P&rshkrimi | transaksionit (Fill out, if amount is split /T€ plotésohet nése shuma éhié ndaras)
GOODS 1 k\ F 5 ol '“‘\ 110 Adva pay impors of goods P
Additional details on underlying nature ofthe (ransaction, inctuding further amounts if applicable - Té dhénat shtesé né lidhje me Hojin e
transaksionit, shumat jera nédse ekzistojng. =~ 7 / #
/ / /
7 "
2016,04.28 7
Value Date / Data Efektive Slpmpf\ ula / ! Client / Klicnti - Signature / Nénshkrimi
_Brink - slg\atu Y ulldf’ u|.\,hk11 i, vula dhe data

Customer Declaration / Dekinrata ¢ klientit
I'We instruct the banir 10 exccute IIm order according ta the details given abave. Thcb ll be cffected in accnrdance with the bank internal regulations. Ordering Custamer will appiy
sibele for the retosn of fumds dug :Pf”!l'g:?ck of infurmatien from the chient, 1'We declare thay, all extra cosi that may bear in connection with
ifmeé bankén (& ckzekutoj ké@ urdhér sipas @ diwneve 1€ dhdng iné lan, Urdhn do @ realizoliet né pérputiye me rregulloret ¢ brendshme
ries | pérmbabet rregullativis ligjore 18 vendil. Pér ¢da infornaté te mangét nga ana e klientit, banka nuk mban pépjegjésing né rast 18 kthimit & mjeteve. Uné/Ne
bush/in 1€ gjitha shpenzi bligimet shiesé & mund 1€ paragiten ud lidhje me transferin ¢ mjeteve.




DOKUMENTE UNIK DOGANOR

[lol%

1 DEKLARATE AZYRA DOGANGRE
3031
2 Dbrguest ! Ekaporiuesi T1
TRUTINA DOO PRICMERDARE
SESVETE, CROATIA 3roRmuLARL | @Bt
1 |
§ § Hr. pakove 7 Rugl roforues
1 1 2016 #54
# Marras! ) imporfuest 601180839 Numérim! Tranzitit
" DREONI " SHP.K. T 16XKDD303100204655 1B/05/2016
Abedin Rexha
14 Doklaruos  Perfoqbsuest 600237574 18 hiet dirguss I
N.§H STAR SHPED KROACIA a[HR o} 2 XK lh]
Adresu... 17 Shtetl | destinacionit
KOSOVA
1% Identiiot) naclonat | sutomiedlt transporiuas ne alsje [ arcitja 19 Cir
ZGS001TS ZG2500TS IHR false
1 tdentitati i naclonalitui | mjent transpenuax ad kalen kufiin
ZG5001TS ZG25007S 'HR
25 Menyra 27 Vera | ngarkimit / shkarkimit
30 Jne kun
31 Paketiml Shonjat dho numt - Nr, Kontelnsiit « Numd dhe sasla n 33 Nuni 1arior
onbrtid | Shonjat & 1 o | 8429
Finaiil P 1 DERGES 35 Bruto posha (kg
Hr & Liofl 1 NG Pa paketim 24,000.00
38 Neto peahaiig)
Nr. Kontefnerit . . 24,GUO.DD
Buidozerél vetéfavizés, kénddozierét,shesh 40 Doklarati pormbladhtse / dokumants paraprok
isit, niveluesil, skraperat, Iopatat mekanike
| eskavatorét, ngarkuesil me lopatd, makin
a¢
Dakumeniel 30 131115
¢ badtkansl VLERA:28000 EURO A Redl
infarmala T —————
1
|
Ringarking Vendi dhe shieti Vendl dhe shtati
Ident. e nac. mjetit 1é o Idand. dhe nec, mjetlt 18 H
G [:I (1)idontited | kantejrariva C. D (1jdonlitel | kontejnecdve
(1) Sh#no 1 ndse Po ose b niisa {1} 8hino 1 nése Po 0se 0 ndas
F Genifiking Kumsi | peinbis s Hantite Numril plombis 53 Identite
auoritd
kompetent | gy naiketini: Vulu: Hanshkmi; Vuto:
% M. 600237574 Nenshkrl {CERAS MISIES
N.SH STAR SHPED Ii
1
1
1
g ] Pfoaseuse gy STARSHPED 1
cakiyar  f Verdidho data PRISHTINE 16/05/2016 !
- e =t 0
dhe vend|
52 Qarancionl TRS600237574 63 Zyra 3 destinmil dha shiotl
Pk vien par
VLERA:28000 EURO 2020  ZBD FRISHTINE

D KONTROLLA HGA ZYRA E NISJES

Razultalet:

Plombal 8 vendosura: 0

Eme | ofiesrit dogance

lal
ldentitet:  HAPUR
BURIM BERISHA

dho el §

ILIRE AHMET| 143832




Dokimenti Unik Doganor

LYRA E DESTINIMIT

il DEKLARATE 2020
2 Eksportues) L qIM 4 ZB0 PRISHTINE
TRUTINA DOO Referenca daganore
SESVETE, KROACIA b Formularat |4 R 19911 16/0512016
1 I? Manifasti 2016 11012
(5 Emértimi |6 Nr. pakove 7 Numrl relerucs
i 1 2016 #1129
8 Marrés| / impartuasi M 601180839 b Person pirgjogita financiar Nt 601180839
"DREONI " SHP K. I DREONI " SH.P.K,
Abedin Rexha Abedin Rexha
KLINE HKLINE
10 Vand. 11 Venal | 12 Dotajel e vieria 13p.p.8
HR hos R fuy. R700.00 o
14 Duklaruasi Nr §00237574 15 Vondi dérguosioksportuss 15 VE  Kodi 17 V.0, Rajont
N.SH STAR SHPED (KROACIA » HRy ]u [ faXK !b[
Adresa.,. 10 Vendi origiings 17 Vend) L destioacionit
(GJERMANIA KOSOVA
18 idemitets dive  mjetit P . J 1 20 Kuxhlal o dirgesds
2G5001TS £G25007TS IKS no  ([EXW ‘SE’SVETE
21 Identilell dhe nacionatitett | miofit aktlv tranep qd katan knfirin 22 Voluta dhe shuma s pérglithshme 23 iCurs) E kaebimit |24 Lloji |
26500178 26250075 Ixs [eur fs.000.00 1o0e0000 1 [ frameake,
23 Lloji transp 26 Licji transportit  [27 Vandi ks Té dhéna financlaro dha bankars -
30 Lw kul 30 ITnm!pnr! Kushiot o pgosis
29 Zyra doganore hyrise/dalise 130 Lokacioni | malirave
3031 PKK MERDARE
31 Pakefing Shanjat dhe suineat - Hr | kontenterlt - Numrl dhe Hojl 32 Artikull 33 Nuard tarlfor
::';mml shnjadne  WLHZ0911VZCO16457 1 I | 84295210 oo |
i mastit 1 pakove 34 Kodi oripiings 135 Pasha broto (kg (38 Preferenca
Namdgno 1 NG a10E_Jop [2a.000.00
Lloji Pa paketim 37 Procedura 34 Pesha Neto (ky) 138 Kuota
Makinerits me rrotullim t& superstrukturés 360°, eskavatorél track - laying 4000 f 000  |24,000.00
ESKAVATOR | PERDORUR 40 Bokument! paraprakidek. pormbledhis S
MARKA, LIEBHERR, TIPI: R924 COMPACT 1
VITI { PRODHIMIT: 2005 NGJYRA; E VERDHE 41 Njosia 2 Gmimi pér njési 43 MY,
4t int shtess | e eoncas D Via. D.Sas PCE 1.00 28,000.00 1 prodt
Dohuments
Cosklihats 2,700.00+0,00+0.00+0.00-0.00 odi L.5H{ 48 Rrogullimi
dhe psy, 380834 1.000
Autarizime : 46 Viara Stalistikore
380: 13/1/5 - i 30,700.00
,,‘ LG, Ulali 24« Liksty Narma Shuma NP |48 Liogaria o pagesta 45 Idenuifikind | depos
a
takeal ch 30,700.000 0.000 0.00) 1
VT 30,700.000 18.000 6.526.00 | 1 |n pevaseT £ LLOGARISE
Manyra o pagosis KESH
Mumri t Pranimit + o Data
Numri Pagasos Data
Garancloni 0.00 EUR osta
Tolail shatblmeve 0.00 EUR
Totali 5,526.00 | 1 [Tolalitaksave 5,526.00 EUR
50 Brincipatt N Ntsbkei : C ZYRA E MISJES - -
|
I
|
1
1
§iZyra Perfagesuer nga: !
zyiel e Vendi dha data: i
ranmitll [ s e - g e o S =
vendi
BEGenticon] Kodl |53 2yra & dostinaclonit dhe vendl
D KONTROLL NGA 2YRA DOGANORE E DESTINACIONIT Vula: 54 Vondl dhe data

",

Doklarues unurl 1 parfaqsuasl
Nunshkrl ILIRE

AHMETI 1A3832 .
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REPUBLIKA £ KOSO
PEITYETHKA ROCHE
REPUBLIC OF KOSOVO

CERTIFIKATA E REGHSTRIMIT TE
H AUTUMIETIT
YREPERE PETHCTPALLIUE BO3IA
YEHICLE REGISTRATION
CERTIFICATE

03-123-GT

CRANYPBIVRC

1543550 raveeivre 1543550

cravpeivee 1543550

R dat: Bk it Yolid b,

22-03-2018

Ve Lbrtar: St

e B

ot s, Ry Vid i

st Henar Aamimp

Motk § perumd sy etary
Hioriwe et Tnt.
L2 r——

EPUBLIKA B KOSOVES
T B IHRKA KOCUBO
REFUBLIC OF KUSOVO

CERTIFIKATA E RECHSTRIMIT TE
. AUTOMIETIT .
YBEPELE PEFRCTPAIHE BOHLIA
VEHICLE REGISTRATION
CERTIFICATE

03-222-EG

CRA/YPBIVRC

craveaivac O

e

RAJYPBIVRC O 800

Vhen Jo S B S

2&04-2015

12:06-2020

e fhowar Map

REPUALIKA E KOSOVES
PEOYRAAEA KOCORO
EPUBLIC OF ROSOVD

RKS

CERTIFIKATA E REGISTRIMIT TE
AUTOMIETIT
YBEPEIE PETHCTPALIIE BOSHAA
VEHICLE RECHITRATION
CERTIFICATE

03-111-EG
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REPUBIIKA E KOSOVLS
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REPURLIC OF KOSOVO

CERTIFIKATA E REGIISTRIMIT TE
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YBEPEIE PECTICTPALIVIE BOBVIIA
VEHICLE REGISTRATION
CERFIFIOATE
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LA
84
i

?

B
cra/vPEIVRe U89 2¢%
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-Pér kontratén me BES GROUP sh.p.k, ka paraqitur fatur(Fatura né mes t€ LIRIGZONI
sh.p.k. dhe AHN GROUP sh.p.k, e cila éshté pasardhése e BES GROUP sh.p.k,), prandaj
pretendimi juaj &shté i pabazuar:



Halil fl) an g
GLLOGOC

LRP-pr. rend. 27392018
LRP-nr. ref, 69920138

KONTRATE MBI SHITBLERJEN I BAZES SEASFALTIT (MAKINERISE PER PRODHIMIN E

Sot. mé& njgmbeédhjetd ma dymije ¢ te@mbedhjed (1163 2018). para meje Halil O. Rrukigi, noter né Gllogs

ruga CFe

S P e o e s

fimi ¢ Xhevé Lladrovet” nr. L, jan€ paragi

- "BES GROUP™ SH.PK. me numédr & biznesit 70337362
dse e biznesit AHN GROUP SHPR ¢
118 @ néndgind ¢ \:?i!.:j Jh‘ e 1_8 a3 i‘)?'ﬂ ne | \.’.i..; homuna e

F
i

nad

Artlat, Gllogoc. {pasa

prindit Haki. i lindue me njézet ¢ wetd myj njé
GHogeclr, shtetas | Kosovis, me profeston pronar biznesi me vendbanim né Fushe KosovEé, me numé:
HHARZ7819, i idcnl:f’si{mr me letSmioltimin me numée 1DO723862, 18shuar nga MPB e Kosovés, cilgsing ¢
TRy 1 D ] Doy | e e e e e R

SN ngd

shitdsit - e 1
H. = “ASFALT ( ROUP™ SH.P.K, me numiy ¥ biznesit $10682397, me adresé né Kling, e pBria
Nuser Kalludra enni i prindit Xhemé, | lindur me njézet maj nidmié e néndgind

T (20.05.1974) 08 Gremnik. komuna ¢ Klings, shietas | KosovEs, me profesion atarisy, mw
s Abedin Rexha™, me numér mrmmi Ef‘“ 3R037940 edummm me keierajolumin

bashképrona

me mumgr m..,x il
€ ;ﬁemeu:l“l 2 gias !m!hy rwmé (13.03.1969), né Grampik. komuny ¢ Rlinds.

. me vendbanim ngé Kilné, rruge “Abedin Rexha, me numir persena

pesdmbédhyetd mars n}én

3 81 dhe makineeisd pirciellse od

faltit (makin

& pronar | bazds =&

ilén shitgsi me vu i L”h. P \mré wd shirdog

& késat konpsaee

; o sy
i, derisa b

askush déshiron Uia shes blerg
Himit @ raposteve konakteale mes tyre, pdlw kung kérkuar nga noteri pé;']ﬁi{i:nm dhe virtetimin ¢ ki

e L

kantrate &

Pasi noteri o biad a8 déshirdin ¢ vErteld 1& MEEW

delilar
veprimit pérn Jm. 1




SH.P K. "LIRIGZONI"

Skendergj

Adresa Ternac

71134881
LBDI217198

Nr. xhiroil, 118167520

Data:

15/5442018

2000168-PCB

FAKTURA:

PER "AHN - GR

o
<

<
F
&y
S
B

2/4/20%0

QUPF” SH.P.K.

Nr.

Pozicioni

Njesia

Viera totale

Fergadi

vigro g PV SR

Vleca e TYSH




Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato qé€ u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t&€ parageséankesé prané OSHP-sé . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

N 8 Pra AL
A i

e -
Cad

P UBLIE
LA By g

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés sé€ Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t&€ Komuné



